
서울통학버스 등교 노선
순번 노선 상세주소 비고

1

잠실롯데마트(제타플랙스) 

입구 앞

(06:10)

▸서울특별시 송파구 올림픽로 240

 (잠실역 4번 출구에서 276m)

2
가락시장역 7번 출구

(06:15)
▸서울 송파구 송파대로 257 가락시장역 

 (가락시장역 7번 출구)

3
모란역 8번 출구 앞

(06:35)
▸경기 성남시 수정구 산성대로 100 8번 출구

4
하나은행 야탑역 지점 앞

(06:40)
▸경기 성남시 분당구 야탑로81번길 16

 (야탑역 3번 출구에서51m)

5

이매촌 한신2단지아파트 

버스정류장

(06:45)

▸경기 성남시 분당구 서현로210번길 2 성지하이츠텔  

  (서현역 5번 출구에서225m) 맞은편 버스정류장

  (한신2단지A 207동 앞 버스정류장)

6
죽전 버스정류장 (부산방향)

(07:00)
▸경기 용인시 수지구 죽전동 죽전 버스정류장

 (죽전역1번 출구에서675m)

7
신갈 버스정류장 (부산방향)

(07:05)
▸경기 용인시 기흥구 신갈동 417-37

8

동탄이마트 주차장 입구

버스승강장 앞

(07:15)

▸경기 화성시 동탄중앙로 376 화성 동탄 E-Mart

  주차장 입구 한림대성심병원 버스승강장

9
청주대학교 중문

(08:45)

▸충북 청주시 청원구 대성로 298

  (※ 예술대 → 보건대 → 중문)

  (예술대 승차장에서 기숙사 학생들도 함께 하차)



서울통학버스 등교 노선 승강장 사진

순번 노선 

1

잠실롯데마트(제타플랙스) 입구 앞

2

가락시장 옆 7번 출구

3

모란역 8번 출구 앞



서울통학버스 등교 노선 승강장 사진

순번 노선 

4

하나은행 야탑역 지점 앞 (맨 앞부분)

5

성지하이츠텔 맞은편 버스정류장

6

죽전 버스정류장 (부산방향)



서울통학버스 등교 노선 승강장 사진

순번 노선 

7

신갈 버스정류장 (부산방향) 

8

동탄이마트 주차장 입구 버스승강장 앞

9

청주대학교 예술대학



서울통학버스 등교 노선 승강장 사진

순번 노선 

10

청주대학교 보건의료과학대

11

청주대학교 중문 주차장


